
INSTlftJTO MUNICIPAI- PARA LA JUVENfUD DET MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

TSTADO DT ACfIVIDADES

DET I DE ENERO OE 2025 AI- 3I DI MARZO DE 2025
(qFRAs EN PEsos)

Estodoi F¡ro rrecrosyson fe.dli{s&Bojo prot6to rozono

AROJAS DE tA CRUZ

Concepto 2025 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFrcloS
Ingresos D,s G€stión

lmpuestos
Cuotos Y Aportocionos Ds S€guridod Sociol
Contribuc¡on6 Oe Msioros
Dergchos
Productos
Aprovechomiontos
lngr€sos Por Vento De Bisnss Y Prestoc¡ón D€ Sgrvicios

Portic¡poc¡oneg Aportociones, conven¡ot hcentivos Derivodos De Lq coloboroc¡ón F¡scol,
Portic¡poc¡on€g Aportoc¡on€s, Conv€nios, lncsntivos Derivodos De Lo Coloboroc¡ón Fiscol Y

Trqnsfgr€ncios, As¡gnociones, Subsidios Y Subvencionet Y Ponsiones Y Jutiloc¡ones
Otros hgrgsos Y Bongficios

lngfosos Finonc¡6fos
lncfemonto Por vorioción De lnventor¡os
Disminución Del Excaso D€ Estimoc¡ones Por Pérdido O D€terioro U Obsolescenc¡o
D¡sminución Del txceso D€ Plov¡s¡onqs
Otros lngresos Y B€neficios vorios

TOÍAI. DE INGRESOS Y OfNOS BENEFICIOS

OASÍOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gostos Do Funcionom¡ento
Sorvicio6 Pgrsonoles
Moterioles Y Suministros
Seryicios G€ñerolas

Tronsfersncios, As¡gnocioneg Subs¡dios Y otros Ayudqs
Tronstgrenciqs lntornos Y Asignoc¡on€s AlSector Público
Tronsferonc¡os al Rssto D6l s€ctor Públ¡co
Subsidios Y Sub,t snc¡onos
Ayudos Sociolss
Pens¡ones Y Jubiloc¡ones
Tronst€roncios A Fideicomisos, Mondatos Y contfotos Anúlogos
fronsferenc¡os A Lo S€gur¡dod Soc¡ol
Donot¡vos
Tronsfgf €nc¡os Al Exterior

Port¡cipociones Y Afrortoc¡onos
Port¡cipociones
Aportociones
coñvéñ¡os

htersses, Com¡sionos Y otros Gostos D€ l"o Deudo Públ¡co
lnt6rés6s De to D€udo Públ¡co
Comis¡ones D€ Lo Deudo Público
Gostos Do to Doudo Público
Costo Por Cobertuaos
Apoyos Finonci€ros

I okos Gostos Y Pérd¡dos Ertroofdinof¡os
tstimocionos, Depr€ciocioneg Dgter¡orog obsobsc€ncios Y Amortizociones
Prov¡siones
Oisminuc¡ón Ds hventof ios
Otfos Gostos

hv€rsióñ Público
lnversión Públ¡cq No cqpitol¡zoble

TOTAI. DE OASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

R€sultodos c¡c otao Des o

r8,956.00
0.o0
0.o0
0.oo
0.00
0.00
0.00

¡8,956.00
344,466.O7

0.00
344,466.O7

o.o0
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

363,422.07

333,706.¡lil
285,486.O7

13,274.02

30 966.34
0.oo
0.00
0.00
0.oo
o.oo
0.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.oo
0.00
0-00

0.00
0.00
o.00

s3t.29
93r.29

0.oo
0.00
0.00
0.00
0.00

331,637 )2

¡,ooo.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

t 000.00
38Z906.OO

o.oo
38Z906.OO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,906.O0

36S,2A3.07
332906.00

z75ZA4
29,604.43

0-oo
o.oo
0.00
o.oo
o.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.o0
0.00
0.00
0.00

93r-29
93r.29

0.00
0.00
0.00

' . o.oo' o.oo
370,t94.38
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